

EEGTRAINING Syd ApS

Treldevej 128
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2019

Rikke Hilman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EEGTRAINING Syd ApS
Treldevej 128
7000 Fredericia

CVR-nr: 37887846

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig med neurofeedbacktræning, tilsvarende ydelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør DKK. 22.090 og anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		223.272	213.005
Personaleomkostninger		-196.417	-302.410
Resultat af ordinær primær drift		26.855	-89.405
Øvrige finansielle omkostninger		-4.765	-1
Ordinært resultat før skat		22.090	-89.406
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		22.090	-89.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.090	-89.406
I alt		22.090	-89.406

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.081	11.081
Andre tilgodehavender		3.472	0
Tilgodehavender i alt		14.553	11.081
Likvide beholdninger		21.916	5.641
Omsætningsaktiver i alt		36.469	16.722
Aktiver i alt		36.469	16.722

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-67.316	-89.406
Egenkapital i alt		-17.316	-39.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.101	16.547
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.684	39.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.785	56.128
Gældsforpligtelser i alt		53.785	56.128
Passiver i alt		36.469	16.722

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-89.406	-39.406
Årets resultat		22.090	22.090
Egenkapital, ultimo	50.000	-67.316	-17.316

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1